REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 224

miércoles 22 de junio de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

11 44849
11 45103
11 45248
11 45333
11 45831
11 46197
11 46443
11 46807
11 47203
11 47208
11 47270
11 47347
11 47703
11 47709
11 48506
11 48597
11 48598
11 48600
11 48712
11 48961
11 48991
11 49135
11 49404
11 50412
11 50444

9944
9945
9946
9947
9948
9949
9950
9951
9952
9953
9954
9955
9956
9957
9958
9959
9960
9961
9962
9963
9964
9965
9966
9967
9968

SOLICITANTE

ESTRUMETAL SA.

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA ARCONA SA.S.

GUSTAVO ADOLFO CHAPARRO ALVAREZ
LA CASA DEL DUENDE CUCUTA SA.S.
G.U.CSA.

CITY CAKESDE COLOMBIA SAS
FERNANDO CARDENAS CAMARGO
CAROLINA BARRETO GUERRERO
ACH COLOMBIA SA.

ACH COLOMBIA SA.

KEKS SAS

WILLIAM LOSADA SANCHEZ

ACH COLOMBIA SA.

ACH COLOMBIA SA.

OSCAR EDUARDO MONTOYA
FLEXIPLIES SAS

FLEXIPLIES SAS

FLEXIPLIES SAS

HENAO PUGLIESE SA.S

NICOLAS DE JESUS PEREZ CEPEDA
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.
DULCE REMEDIO SAS

CARLOS ANDRES CARDONA HOYOS
CARLOS ANDRES CARDONA HOYOS

MICROAIRE SURGICAL INSTRUMENTS, LLC.
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NOTIFICADO A

JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT

VENCIMIENTO

20/09/2011

DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA ARCONA S.A.S.20/09/2011

MARCO FIDEL SUAREZ ALFONSO
CESAR ERNESTO PABON PABON
JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
JUAN DIEGO DELASCASAS ESCOBAR
JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
BERNARDO ROMERO CALDERON
GABRIEL MARTINEZ PEREZ
GABRIEL MARTINEZ PEREZ

LINA MARCELA BARRIGA TORRADO
ANDRES FELIPE ANGEL POSADA
GABRIEL MARTINEZ PEREZ
GABRIEL MARTINEZ PEREZ

OSCAR EDUARDO MONTOYA

MARY SOL PINEDA GOMEZ

MARY SOL PINEDA GOMEZ

MARY SOL PINEDA GOMEZ

MARIA PILAR RODRIGUEZ ACOSTA
NICOLAS DE JESUS PEREZ CEPEDA
MAURICIO PINZON PINZON

MARIA CLAUDIA MARTINEZ BELTRAN
JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ

20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

50892
51112
51113
51115
51186
51695
51695
51792
52335
53787
53887
54048
54075
54443
54446
54489
54727
54732
54759
54763
54765
54769
54772
54775
54776
54778
54780
54781
54783
54842
55068
55940
56376
56379
56383
56386

9969
9970
9971
9972
9973
9974
9975
9976
9977
9978
9979
9902
9930
9980
9981
9931
9982
9983
9984
9932
9933
9934
9935
9936
9937
9938
9939
9940
9941
9942
9943
10015
9985
9986
9987
9988

BCSC SA.
ELIXIR PHARMA SA.S

ELIXIR PHARMA SA.S

ELIXIR PHARMA SA.S

EXERTION ONE SAS

MARQUEZ Y FAJARDO PROMOTORA INTEGRAL DE PROYECTOS
MARQUEZ Y FAJARDO PROMOTORA INTEGRAL DE PROYECTOS
PAISAR SA.

NEOCICLO SA.S.

JULIAN MAURICIO ARISTIZABAL ARISTIZABAL
GIRALDO LOPEZ JOSE ISAIAS

TELEMEDELLIN

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P.
C.I.CASA IBANEZ SA.

C.I. CASA IBANEZ SA.

DANY ALEJANDRO HOYOS SUCERQUIA
DEQUIM SA.

DEQUIM SA.

CONSTANZA CARDENAS

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P.
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P.
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.
KATHERINE VILLARRAGA PRADA

ALVARO HERNAN ESTUPINAN CASTILLO
JANETH CARDONA ACEVEDO

BUGATTI INTERNATIONAL SA.

BUGATTI INTERNATIONAL SA.

BUGATTI INTERNATIONAL SA.

DOMAT LTDA
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JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
ELIXIR PHARMA SA.S

ELIXIR PHARMA SA.S

ELIXIR PHARMA SA.S

GIOVANNY BOLARAROSARTURO
HERNANDO MARQUEZ ARISTIZABAL
HERNANDO MARQUEZ ARISTIZABAL
RICARDO VELEZ BENEDETTI

PABLO ANDRES VELASCO ORDONEZ

JULIAN MAURICIO ARISTIZABAL ARISTIZABAL

GIRALDO LOPEZ JOSE ISAIAS

ADAN ALBERTO GARZON VALLEJO
MAURICIO PINZON PINZON

HUGO MARIO AMAYA HOYOS

HUGO MARIO AMAYA HOYOS

MONICA PATRICIA MENESES RESTREPO
LINA MARIA JARAMILLO SALDARRIAGA
LINA MARIA JARAMILLO SALDARRIAGA
CONSTANZA CARDENAS

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

KATHERINE VILLARRAGA PRADA
ALVARO HERNAN ESTUPINAN CASTILLO
FANNY GRACIELA BAYONA ALVAREZ
LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

ALBA PATRICIA MUNOZ DAZA

20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

56509
56511
56515
56517
56519
56521
56671
57007
57060
57242
57260
57289
57295
57333
57334
57335
57336
57337
57338
57339
57341
57342
57343
57360
57499
57885
57892
57894
57897
57918
58009
58011
58012
58336
58537
58597

9989
9990
9991
9992
9993
9994
9995
9996
9997
9998
9999
10000
10001
10002
10003
10004
10005
10006
10007
10008
10009
10010
10011
10012
10013
9929
9923
9928
10014
9919
9920
9921
9922
9926
9925
9924

LASHOU HK LIMITED

LASHOU HK LIMITED

LASHOU HK LIMITED

LASHOU HK LIMITED

LASHOU HK LIMITED

LASHOU HK LIMITED

TACO BELL CORP.

NEVADA ZONA LIBRE SA.
BLINACCES SAS
CHIVASHOLDINGS (IP) LIMITED
ROLTA LIMITED

JUICY COUTURE, INC.

JUICY COUTURE, INC.

EARLY LEARNING CENTRE LIMITED
OSRAM GmbH

EARLY LEARNING CENTRE LIMITED
EARLY LEARNING CENTRE LIMITED
EARLY LEARNING CENTRE LIMITED
EARLY LEARNING CENTRE LIMITED
BIOTRONITECH COLOMBIA SA..
EARLY LEARNING CENTRE LIMITED
EARLY LEARNING CENTRE LIMITED
EARLY LEARNING CENTRE LIMITED
PERFUME SOURCE, INC
HIDROPROTECCION S.A.

THE COLEMAN COMPANY, INC.

THE COLEMAN COMPANY, INC.

THE COLEMAN COMPANY, INC.
PEREZ TORRES ANGELICA MARIA

LATIN PANEL PERU S A. SUCURSAL COLOMBIA

GREIF GERMANY GmbH
GREIF GERMANY GmbH
GREIF GERMANY GmbH
DURACRILL

SCHERING CORPORATION

FABRICA DE LICORESY ALCOHOLES DE ANTIOQUIA

DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE

FREY CONDE PAYAN

MANUEL ANTONIO SEGURA LUQUE
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ
ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
CLARA INESALVAREZ GIRALDO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
MAURICIO PINZON PINZON

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
MARIBEL HERNANDEZ QUINTERO
LAURA STELLA PEREZ DE MEJIA
CAROLINA VERA MATIZ

CAROLINA VERA MATIZ

CAROLINA VERA MATIZ

LUISFELIX BARRIGA PALOMINO
DARIO CARDENASNAVAS

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUIS AREVALO CACERES

ALICIA LLOREDA RICAURTE
JERONIMO CASTILLO BONILLA

20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011



11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

60201
60877
60886
60947
60975
60978
61061
61062
61129
61139
61160
61270
61275
61278
61282
61285
61338
61339

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al plblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

9901
9903
9927
9904
9905
9906
9907
9908
9909
9910
9911
9912
9913
9914
9915
9916
9917
9918

JOSE ANTONIO ZAPATA

FINANCIERA AMERICA SA.

DISTRICAMPER REPUESTOS UNIVERSAL BUSINESS SA.
TRANSPORTE MASIVO EN MI BICI SA.S

WORLDCAD LTDA

DECIBELESSA

JAMIESON LABORATORIESLTD.

CONG TY CO PHAN DAI DONG TIEN (DAl DONG TIEN CORPORATION)
FERNANDEZ & COMPANIA SA.

SIERVO WEAR

ARISTA, SA.

NANYANG BROTHERS TOBACCO COMPANY LIMITED
NANYANG BROTHERS TOBACCO COMPANY LIMITED
NANYANG BROTHERS TOBACCO COMPANY LIMITED
NANYANG BROTHERS TOBACCO COMPANY LIMITED
NANYANG BROTHERS TOBACCO COMPANY LIMITED
CHONGQING YUAN INNOVATION TECHNOLOGY CO., LTD.
ROYAL ANDINA SA.S.

del diamiércoles 22 de junio de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 22 de junio de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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JOSE ANTONIO ZAPATA

GREGORIO ALBERTO MEJIA

EDWAR OMAR AGUILERA GONZALEZ
DANIEL ALFONSO ZAMUDIO RAMOS
DIEGO FERNANDO ALVARADO FORERO
CAMILO ANDRES MOLANO NAVARRETE
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
DANIEL CAMILO ORTIZ AGUIRRE
MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
MAURICIO PATINO BONNET

20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011
20/09/2011



